

**Årsredovisning för**  
**Sturpens Byggtjänst AB**

556829-1974

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Charles Kronvall  
Styrelseledamot

2022-12-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sturpens Byggtjänst AB, 556829-1974, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom bygg- och snickerientreprenader samt därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	7 015 049	3 863 373	4 656 881	5 410 908
Resultat efter finansiella poster	1 250 235	415 779	598 790	751 454
Soliditet %	65,9	75,9	59,1	10,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av ökat antal kunder.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	531 499	324 523
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		324 523	-324 523
Årets resultat			989 089
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>556 022</b>	<b>989 089</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	556 022
Årets resultat	989 089
<b>Summa</b>	<b>1 545 111</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 145 111
<b>Summa</b>	<b>1 545 111</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2022-12-19

Charles Kronvall

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 015 049	3 863 373
Övriga rörelseintäkter		23 499	40 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 038 548</b>	<b>3 904 073</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 571 869	-2 518 015
Övriga externa kostnader		-463 928	-425 503
Personalkostnader	2	-708 536	-507 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 584	-36 112
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 787 917</b>	<b>-3 487 466</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 250 631</b>	<b>416 607</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-396	-828
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-396</b>	<b>-828</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 250 235</b>	<b>415 779</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 250 235</b>	<b>415 779</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-261 146	-91 256
<b>Årets resultat</b>		<b>989 089</b>	<b>324 523</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	128 970	172 554
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 970</b>	<b>172 554</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>128 970</b>	<b>172 554</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		345 843	274 028
Övriga fordringar		109 585	37 885
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		552 395	157 700
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 007 823</b>	<b>469 613</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 285 364	554 694
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 285 364</b>	<b>554 694</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 293 187</b>	<b>1 024 307</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 422 157</b>	<b>1 196 861</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		556 022	531 499
Årets resultat		989 089	324 523
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 545 111</b>	<b>856 022</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 595 111</b>	<b>906 022</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		407 241	133 895
Skatteskulder		181 287	0
Övriga skulder		238 518	156 944
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>827 046</b>	<b>290 839</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 422 157</b>	<b>1 196 861</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 -</i>	<i>2020-09-01 -</i>
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	414 000	360 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		54 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>414 000</b>	<b>414 000</b>
Ingående avskrivningar	-241 446	-205 334
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-43 584	-36 112
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-285 030</b>	<b>-241 446</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>128 970</b>	<b>172 554</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Eventualförpliktelser	126 000	126 000
Fullgörandegaranti		

## Underskrifter

Stockholm

*Charles Kronvall*

2022-12-19

Charles Kronvall  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-19

*Andrea Westin Asp*

Andrea Westin Asp  
Auktoriserad revisor
